平成 26 年 5 月 13 日

各  位

会 社 名：株 式 会 社 大   京

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 山口  陽

コード番号：8840 東証第１部

問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子 幸一

TEL：03-3475-3802

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表執行役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件異動は 2014 年 6 月 25 日開催予定の当社第 90 回定時株主総会および終了後の取締役会の決

議を経て正式決定となる予定です。

１．異動の理由

  オリックス株式会社（当社親会社）において長年の企業経営の経験を有しており、その豊富な経験、

実績等を大京および大京グループの経営に活かすため。

２．新任代表執行役の氏名及び役職

  （新任）氏名：門脇 克俊（カドワキ カツトシ）

      役職：取締役兼代表執行役会長

３．新任代表執行役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1954 年 9 月 18 日生 1977 年 4 月  オリエント・リース株式会社

（現オリックス株式会社）入社

2004 年 2 月  同社 東京営業本部副本部長

2007 年 1 月  同社 執行役

2008 年 10 月  オリックス・レンテック株式会社 代表取締役社長

2010 年 1 月  オリックス株式会社 執行役

2010 年 1 月  同社 国内営業統括本部地域営業担当

2011 年 1 月  同社 常務執行役

2011 年 1 月  同社 国内営業統括本部副本部長

2012 年 9 月  同社 専務執行役

2012 年 9 月   同社 国内営業統括本部長（現任） 兼 東京営業担当

2012 年 9 月  オリックス自動車株式会社 執行役員会長（現任）

2012 年 9 月  オリックス・レンテック株式会社 執行役員会長

（現任）

2012 年 9 月  エヌエスリース株式会社 取締役社長（現任）

2013 年 6 月  同社 取締役兼専務執行役（現任）

2014 年 6 月  株式会社大京 取締役兼代表執行役会長就任予定

―

４．就任予定日

  2014 年 6 月 25 日

以 上